
Bekasi,	07	Februari	2023
Ketua	Prodi	Teknik	Elektro

TETEN	DIAN	HAKIM,	ST.,	MT.
NIDN.	0302127301

UNIVERSITAS	KRISNADWIPAYANA
Jl.	Raya	Jatiwaringin,	RT.03	/	RW.04,	Jatiwaringin,	Pondok	Gede,	RT.009/RW.005,	Jaticempaka,	Bekasi

Website	:	www.unkris.ac.id	/	e-Mail	:	marketing@unkris.ac.id	/	Telepon	:	(021)	8462229

JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	ELEKTRO	2022	GANJIL

MATA	KULIAH : Mesin	DC
NAMA	DOSEN : UJANG	WIHARJA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A 1 T3
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	23
September	2022

20:00 21:40 406 Selesai teori magnet (Hk
Faraday dan Maxwell)

teori	magnet	(Hk
Faraday	dan	Maxwell)

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

2 Jumat,	30
September	2022

20:00 21:40 406 Selesai rangkaian ekivalen dan
karakteristik generator
penguat terpisah

rangkaian	ekivalen	dan
karakteristik	generator
penguat	terpisah

(25	/	40) UJANG	WIHARJA 	

3 Jumat,	7	Oktober
2022

20:00 21:40 406 Selesai karakteristik generator
shunt

karakteristik	generator
shunt

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

4 Jumat,	14	Oktober
2022

20:00 21:40 406 Selesai generator dc shunt dan
contoh soal

generator	dc	shunt	dan
contoh	soal

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

5 Jumat,	21	Oktober
2022

20:00 21:40 406 Selesai transformator dan
jenisnya

transformator	dan
jenisnya

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

6 Jumat,	28	Oktober
2022

20:00 21:40 406 Selesai latihan soal dan PR latihan soal dan PR (40 / 40) UJANG WIHARJA

7 Jumat,	4	November
2022

20:00 21:40 406 Selesai latihan soal latihan soal (40 / 40) UJANG WIHARJA

8 Jumat,	11
November	2022

20:00 21:40 406 Selesai UTS UTS (40 / 40) UJANG WIHARJA

9 Jumat,	18
November	2022

20:00 21:40 406 Selesai ulasan jwb uts ulasan jwb uts (40 / 40) UJANG WIHARJA

10 Jumat,	25
November	2022

20:00 21:40 406 Selesai Mesin dc sebagai motor Mesin dc sebagai motor (40 / 40) UJANG WIHARJA

11 Jumat,	2	Desember
2022

20:00 21:40 406 Selesai komponen elektronika
resistor dan kapasitor

komponen	elektronika
resistor	dan	kapasitor

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

12 Jumat,	9	Desember
2022

20:00 21:40 406 Selesai aplikasi mesin dc pada
KRL

aplikasi	mesin	dc	pada
KRL

(40	/	40) UJANG	WIHARJA 	

13 Jumat,	16
Desember	2022

20:00 21:40 406 Selesai mesin dc pada lokomotif mesin dc pada lokomotif (40 / 40) UJANG WIHARJA

14 Jumat,	30
Desember	2022

20:00 21:40 406 Selesai motor dc universal motor dc universal (40 / 40) UJANG WIHARJA

15 Jumat,	6	Januari
2023

20:00 21:40 406 Selesai latihan soal - soal latihan soal - soal (40 / 40) UJANG WIHARJA

16 Jumat,	27	Januari
2023

20:00 21:40 406 Dimulai UAS UAS (40 / 40) UJANG WIHARJA
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK ELEKTRO

2022 GANJIL
Mata kuliah : Mesin DC Nama Kelas : A1 T3 
Dosen Pengajar : UJANG WIHARJA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2070021007 MUHAMAD DANI BAGUS FAUZI 16 15 93.75

2 2070021008 ALTHAF A'IS HIBATULLAH 16 15 93.75

3 2070021010 AJI PURNOMO 16 14 1 87.5

4 2070021016 ANANDA ALFAN FAUZAN 16 14 1 87.5

5 2070021020 MAULANA KAMALUDIN NAZZURI 16 14 1 87.5

6 2070021037 DESTROY PRAKARSA ARYANA 16 14 1 87.5

7 2070021038 YOGIS MAULANA LATIEF 16 14 1 87.5

8 2070021044 IBRAHIM HANIF 16 14 1 87.5

9 2070021046 INGO APRIANTO 16 15 93.75

10 2070021048 JIHAD NUR FAUZAN 16 15 93.75

11 2070021054 RIZKI MEILANA 16 14 1 87.5

12 2070021056 SLAMET RIANDI 16 15 93.75

13 2070021057 ANDRI PEBRIANTO 16 15 93.75

14 2070021058 ILHAM HIMAWAN 16 15 93.75

15 2070021062 RAIHAN ZAKIH 16 15 93.75

16 2070021064 AHMAD JUNAEDI 16 14 1 87.5

17 2070021065 MUHAMMAD AGHIL ABDILLAH 16 14 1 87.5

18 2070021066 LUTHFI ARDIANTO 16 15 93.75

19 2070021067 EEF MUHAMAD RIFA'I 16 15 93.75

20 2070021069 YUNANANDA RAMADHAN 16 14 1 87.5

21 2070021071 ARLAN RAMADHAN 16 14 1 87.5

22 2070021072 WAFI MUZAKI 16 14 1 87.5

23 2070021073 RANDY ALFIAN 16 15 93.75

24 2070021076 MOHAMAD UBED HIDAYAT 16 14 1 87.5

25 2170021015 ZANSEL YUNISON 16 15 93.75

26 2170021032 ANDIKA HENDRA PRASETYO 16 15 93.75

27 2170021033 MUHAMMAD RIDO 16 15 93.75

28 2170021035 YOSAFAT EXEL OSDELA GUTOMO 16 15 93.75

29 2170021038 RIHAT MUNTE 16 15 93.75

30 2170021040 DEDEN DARMAYANTO 16 14 1 87.5
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31 2170021042 DIAN RIZKI KURNIAWAN 16 15 93.75

32 2170021043 MUHAMMAD IRFAN PRATAMA 16 15 93.75

33 2170021044 ALIF AKBAR RIZQULLAH 16 15 93.75

34 2170021049 NURDIANSYAH 16 15 93.75

35 2170021050 AGUNG KHOLIFATURRIZA 16 15 93.75

36 2170021052 MUHAMMAD FAQIH 16 15 93.75

37 2170021053 ADI SETIAWAN 16 15 93.75

38 2170021058 DHAFA BAYU PRATAMA 16 15 93.75

39 2170021060 ANGGAS BIMANYU SAPUTRA 16 15 93.75

40 2170021062 IRHANDI 16 14 1 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Mesin DC Nama Kelas : A1 T3
Kode Mata kuliah : TKB202752 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2070021007 MUHAMAD DANI
BAGUS FAUZI

80.00 78.00 78.00 93.75 79.97 A- ✔  

2 2070021008
ALTHAF A'IS
HIBATULLAH 40.00 30.00 75.00 93.75 56.38 C ✔

 

3 2070021010 AJI PURNOMO 30.00 78.00 78.00 87.5 69.35 B ✔  

4 2070021016
ANANDA ALFAN
FAUZAN

30.00 78.00 78.00 87.5 69.35 B ✔
 

5 2070021020 MAULANA KAMALUDIN
NAZZURI

30.00 78.00 78.00 87.5 69.35 B ✔  

6 2070021037
DESTROY PRAKARSA
ARYANA 30.00 80.00 78.00 87.5 69.95 B ✔

 

7 2070021038
YOGIS MAULANA
LATIEF 30.00 78.00 78.00 87.5 69.35 B ✔

 

8 2070021044 IBRAHIM HANIF 80.00 80.00 78.00 87.5 79.95 A- ✔  
9 2070021046 INGO APRIANTO 80.00 78.00 80.00 93.75 80.78 A ✔  

10 2070021048 JIHAD NUR FAUZAN 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔  
11 2070021054 RIZKI MEILANA 80.00 90.00 80.00 87.5 83.75 A ✔  
12 2070021056 SLAMET RIANDI 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  
13 2070021057 ANDRI PEBRIANTO 80.00 85.00 80.00 93.75 82.88 A ✔  
14 2070021058 ILHAM HIMAWAN 80.00 75.00 78.00 93.75 79.08 A- ✔  

15 2070021062 RAIHAN ZAKIH 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  
16 2070021064 AHMAD JUNAEDI 80.00 78.00 80.00 87.5 80.15 A ✔  

17 2070021065 MUHAMMAD AGHIL
ABDILLAH

80.00 90.00 78.00 87.5 82.95 A ✔  

18 2070021066 LUTHFI ARDIANTO 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  
19 2070021067 EEF MUHAMAD RIFA'I 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  

20 2070021069
YUNANANDA
RAMADHAN

80.00 80.00 78.00 87.5 79.95 A- ✔
 

21 2070021071 ARLAN RAMADHAN 80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  
22 2070021072 WAFI MUZAKI 80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  
23 2070021073 RANDY ALFIAN 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔  

24 2070021076
MOHAMAD UBED
HIDAYAT 30.00 80.00 78.00 87.5 69.95 B ✔

 

25 2170021015 ZANSEL YUNISON 80.00 78.00 78.00 93.75 79.97 A- ✔  

26 2170021032 ANDIKA HENDRA
PRASETYO

93.75 9.38 E  

27 2170021033 MUHAMMAD RIDO 93.75  

28 2170021035
YOSAFAT EXEL
OSDELA GUTOMO 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔

 

29 2170021038 RIHAT MUNTE 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  
30 2170021040 DEDEN DARMAYANTO 80.00 80.00 78.00 87.5 79.95 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK ELEKTRO
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : Mesin DC Nama Kelas : A1 T3
Kode Mata kuliah : TKB202752 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2170021042 DIAN RIZKI KURNIAWAN 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔  

32 2170021043 MUHAMMAD IRFAN
PRATAMA

80.00 78.00 78.00 93.75 79.97 A- ✔  

33 2170021044 ALIF AKBAR RIZQULLAH 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔  
34 2170021049 NURDIANSYAH 80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔  

35 2170021050
AGUNG
KHOLIFATURRIZA

80.00 90.00 78.00 93.75 83.58 A ✔
 

36 2170021052 MUHAMMAD FAQIH 30.00 90.00 78.00 93.75 73.58 B+ ✔  
37 2170021053 ADI SETIAWAN 80.00 85.00 78.00 93.75 82.08 A ✔  
38 2170021058 DHAFA BAYU PRATAMA 80.00 78.00 78.00 93.75 79.97 A- ✔  

39 2170021060
ANGGAS BIMANYU
SAPUTRA 80.00 80.00 78.00 93.75 80.58 A ✔

 

40 2170021062 IRHANDI 80.00 90.00 76.00 87.5 82.15 A ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 29 Januari 2023, 10:55:02
Paraf Dosen :

UJANG WIHARJA

Lenovo
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